
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
Consejería de Salud y Consumo 

                                                                                                                                                                                                   Servicio Andaluz de Salud 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD POR LA QUE SE 

ANUNCIA, A PROPUESTA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN, CORRECCIÓN DE ERRORES MATERIALES DEL 

BAREMO PROVISIONAL DE MÉRITOS DE LOS ASPIRANTES QUE SE ANEXAN, DE LA CATEGORIA DE 
ENFERMERO/A CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS UNIFICADO DE 31 DE OCTUBRE 

DE 2022 Y 31 DE OCTUBRE DE 2023  

 

De conformidad con lo establecido en Artículo 23, Baremación de aspirantes y listado de personas candidatas de la 

Resolución de 22 de septiembre de 2017 (BOJA núm. 192, de 5 de octubre), por la que se dispone la aprobación y 
publicación del texto refundido y actualizaciones del Pacto de Mesa Sectorial de Sanidad, suscrito entre la 

Administración Sanitaria de Andalucía-SAS y las Organizaciones Sindicales que se citan, el 26 de junio de 2017, 

sobre sistema de selección de personal estatutario temporal para puestos básicos en el Servicio Andaluz de Salud; 

y en la Resolución de 20 de octubre de 2017 (BOJA núm. 215, de 9 de noviembre) por la que se convoca proceso de 

selección de personal estatutario temporal para la cobertura de plazas básicas de determinadas categorías de 

personal sanitario y de gestión y servicios dependientes del Servicio Andaluz de Salud; revisadas por la Comisión 

de Valoración de la categoría de Enfermero/a las alegaciones presentadas contra el listado único de personas 

admitidas/excluidas con la actualización del baremo provisional de méritos, correspondientes al periodo unificado 
de 31 de octubre de 2022 y 2023 , detectado errores materiales en la traslación de los expedientes de 

determinadas personas aspirantes y para garantizar el principio de igualdad a todos los candidatos, en 

cumplimiento de lo establecido en el citado Texto refundido del Pacto, y en uso de las atribuciones que tiene 

conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre, por el que se establece la estructura 

orgánica de la Consejería de Salud y Consumo (BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), esta Dirección 

General de Personal. 

 

RESUELVE 

 

Primero.- Anunciar que se ha procedido a la corrección de los errores materiales detectados durante la fase de 

revisión de las alegaciones  y que suponen disminución de la puntuación total obtenida de las personas aspirantes 

que figuran en el Anexo I de la presente resolución. La nueva puntuación asignada se incluye en el propio Anexo I y 

podrá ser consultada por los aspirantes a través de la VEC. 

 

Segundo.- Anunciar que, a fin de no causar indefensión de conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la 

ley de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y con carácter 

previo a la resolución por la que se aprueba el listado de personas candidatas con el baremo definitivo de la 

categoría de Enfermero/a del periodo de valoración de 31 de octubre de 2023, se concede a las personas afectadas 

un plazo de diez días hábiles, contados desde el día siguiente al de publicación de la presente Resolución, para 

que aleguen lo que lo que estimen pertinente a través del Registro Electrónico General de la Junta de Andalucía. 

 

Tercero.- La presente Resolución será efectiva al día siguiente de su publicación en la página Web del Servicio 

Andaluz de Salud. 

  

 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL 
 

 

 
 

 
 

 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 1/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 2

 

ANEXO I 

 

 
DNI                   CANDIDATO                                                         BAREMO TOTAL  

    

   

 **2589*** ABDEL KARIM RUIZ,MIRIAM 82,289 

**9638*** ACOSTA HERNANDEZ,CLAUDIA 16,145 

**1588*** ALANZOR LOPEZ,ELENA 64,426 

**2376*** ALBA RODRIGUEZ,ISAAC 53,108 

**0173*** ALBALÁ REINA,AMADOR 43,536 

**9936*** ALCON VILLALBA,JUAN JESUS 40,014 

**5960*** ALFARO CASTRO,SILVIA 48,894 

**1690*** ALGANZA ARRABAL,CARMEN 48,962 

**3630*** ALMAGRO SEGURA,MARIA ISABEL 56,159 

**8764*** ALONSO LIZALDE,ELENA 35,544 

**6320*** ALONSO MELLADO,MIGUEL ANGEL 50,503 

**8817*** ALVA RODRIGUEZ,ANA  ELIZABETH 83,635 

**9805*** ALVAREZ ALAMO,LIDIA 69,8 

**6543*** ALVAREZ CALVO,MARIA GEMA 53,603 

**8639*** ALVAREZ RUIZ,CELIA 35,371 

**8582*** ALVAREZ VILLA,ALBA 34 

**2433*** AMORES CRUZ,ROCIO 50,997 

**2391*** AMOROS VICARIO,CARMEN 35,757 

**0599*** ANAYA COTILLA,BELEN 50,251 

**3533*** ANGUITA GARRIDO,FRANCISCO JAVIER 65,381 

**3523*** ANGUITA HERNANDEZ,MIRYAM 60,708 

**5024*** ANTOLIN FERNANDEZ,SUSANA 82,532 

**8123*** ARAGON ESTRADA,MIGUEL ANGEL 64,077 

**0154*** ARAGON ROBI,VERONICA 54,154 

**6697*** ARAGÜEZ BAENA,ELENA MARÍA 66,136 

**5196*** ARANDA LOPEZ,JUANA 55,932 

**2797*** ARBONA GARCIA,MARIA DE LOS REYES 43,551 

**8440*** ARELLANO VELAZQUEZ,ELENA 62,421 

**5569*** ARIAS GALAN,JAVIER 47,101 

**6469*** ARIZA RECIO,JOSE MANUEL 65,105 

**8917*** ARIZA SERRANO,LORENA 62,689 

**7465*** ARRIBAS LOPEZ,MARIA DEL CARMEN 51,954 

**8070*** ARROYO THEOTONIO,MARIA ISABEL 54,141 

**8125*** ASENSIO BORREGO,LAURA 58,531 

**8599*** AVILA FERNANDEZ,LORENA 46,336 

**3069*** AZERAR BENYELUN,AMAL 46,204 

**5515*** BADOSA PRIETO,JUDITH 70,588 

**9189*** BALLESTERO NAVARRO,PATRICIA 48,394 

**2808*** BARAZA MUÑOZ,DOLORES DE LOS ANGELES 55,617 

**3369*** BARCIA BUSTELO,GEMA SOLEDAD 54,132 

**6390*** BARQUERO MONTERO,MARIA DE LOS ANGELES 46,674 

**3622*** BARRANCO FERNANDEZ,JUANA MARIA 67,015 

**9629*** BARRANCO ROMERO,YESSICA 69,514 

**8645*** BARRERA CALVO,MARIA JOSE 63,435 

**9227*** BARRERA MATEO,ANA MARIA 62,273 

**0550*** BARRIOS DE LA LASTRA,MARIA ASUNCION 6,9 

**0699*** BARRIOS SANCHEZ,LAURA 30 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 2/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 3

 

**2346*** BASTANTE CASTILLO,ANA BELLA 59,142 

**5001*** BASTER PEREZ,IRENE 65,446 

**3545*** BECERRA BRAVO,CRISTINA 38,385 

**9563*** BEGINES FALCON,ANA BELEN 44,311 

**0338*** BEJAR MARTIN,JULIA 45,857 

**6179*** BEJARANO DIAZ,MARIA LORETO 28,69 

**7195*** BELMONTE FERNANDEZ,EVA MARIA 13,895 

**2270*** BELMONTE JIMENEZ,MARIA DEL MAR 43,955 

**8068*** BELTRAN GUERRA,ISABEL MARIA 25,64 

**3380*** BENITEZ SANTOS,NOELIA 33,16 

**9957*** BERMUDEZ MANGAS,ALBERTO NEREO 62,392 

**8132*** BERNAL MARTINEZ,DANIEL 37,403 

**0314*** BERNET FERNANDEZ,BEATRIZ 60,376 

**4020*** BERRAL BAENA,CRISTINA 48,003 

**6706*** BERTOS CALVO,ELENA MARIA 63,678 

**9450*** BERZOSA SOLER,MARIA ISABEL 59,535 

**5065*** BLANCA ALONSO,TERESA 37,269 

**8805*** BLANCO CAMPUZANO,MARIA ROSA 66,79 

**9761*** BLANCO MARTIN,ELVIRA TERESA 61,031 

**8143*** BLANCO MORON,CRISTINA 44,262 

**0722*** BOHORQUEZ CHECA,BLANCA 37,221 

**4068*** BONILLA DE LOS SANTOS,MARIA LUISA 48,481 

**2765*** BONILLA FERNANDEZ,ANA MARIA 37,479 

**2331*** BOTELLA ENTRENA,MARIA DOLORES 95,035 

**2703*** BRAVO AJURIA,CECILIA 64,846 

**2798*** BRAVO BELTRÁN,SARA 51,882 

**5303*** BURSON GONZALEZ,ROSARIO DESIREE 41,38 

**2032*** BUSTO PEREZ,VICTORIA EUGENIA 39,366 

**0455*** BUZON VALENCIA,MARTA 49,257 

**4234*** CABA MOLINA,VICTOR 44,596 

**9763*** CABALLERO CANTERO,ANA BELEN 70,543 

**4470*** CABELLO FERNANDEZ,MARIA JESUS 11,17 

**2032*** CABELLO GARCIA,FUENSANTA 72,771 

**7056*** CABEZAS ESTEBAN,MIGUEL ANGEL 56,29 

**0509*** CABRERA CASTRO,LUZ DEL CARMEN 48,33 

**8312*** CABRERA MARQUEZ,MARIA JOSE 34,315 

**5649*** CABRERIZO LLAMAS,ANA MAR 53,805 

**9364*** CABRILLANA DE LA TORRE,DESIRE 44,843 

**9775*** CACERES MARTIN,MARINA 51,115 

**2631*** CALATAYUD BARRAGAN,MARIA DEL ARA 30,637 

**1004*** CALIZ SAINZ,LOURDES 31,815 

**0330*** CALLE RAMOS,ANA 47,849 

**0338*** CALVENTE AGUILERA,RAQUEL 50,77 

**8118*** CALVILLO ORTIZ,ANGELA 61,925 

**5116*** CAMPANARIO MIGUELES,MIGUEL 29,5 

**7450*** CAMPANERO CARRASCO,IGNACIO 70,546 

**6685*** CAMPAÑA LORCA,LAURA 41,739 

**9656*** CAMPOS MERINO,SILVIA MARIA 68,004 

**1073*** CANDELARIO TIBURCIO,PAOLA 18,75 

**0408*** CANO IÑIGUEZ,VIRGINIA 64,074 

**0673*** CANO SANTANA,CRISTINA 44,148 

**5040*** CANO TALAVERA,IRENE 60,141 

**9703*** CANTO GALLARDO,RAQUEL MARIA 40,073 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 3/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 4

 

**7199*** CAÑABATE GARCIA,MARIA DEL CARMEN 58,653 

**8098*** CAÑAS ANTE,MARIA DEL MAR 73,743 

**4508*** CAÑAS LECHADO,PIEDAD 51,139 

**3662*** CAPISCOL JIMENEZ,JOSE LUIS 63,205 

**0264*** CARDENAS LINERO,MARIA AROA 59,439 

**6746*** CARDONA DIAZ,JUAN 47,948 

**1975*** CARNERO HIDALGO,DESIREE 43,496 

**5852*** CARNERO ROMAN,LORENA 77,591 

**7591*** CARO DELGADO,MERCEDES 19,389 

**5991*** CARRASCO RIVERO,CRISTINA 43,055 

**6169*** CARRASCO TORRES,Mª DOLORES 53,098 

**1413*** CARRION PANTOJA,SARA 46,969 

**8854*** CARVAJAL DIAZ,LOURDES 42,024 

**6297*** CASADO ALVAREZ,MARIA OLAYA 56,091 

**5738*** CASADO GARCIA,SARA 4,753 

**8078*** CASADO VAZQUEZ,ANA DEL ROCIO 59,02 

**4739*** CASAS RAYA,MARIA DEL CARMEN 59,482 

**9779*** CASTILLO TORO,MARIA DE LOS ANGELES 49,055 

**0634*** CASTRO BAREA,MARIA DEL CARMEN 62,115 

**3734*** CASTRO CUELLAR,PATRICIA 66,006 

**2441*** CASTRO-PALOMINO HERNANDEZ,MARIA 66,49 

**2648*** CAYUELA ZAFRA,ANTONIO 65,465 

**8077*** CAZALLO HERVAS,MARIA JESUS 55,967 

**6578*** CEDEÑO DOMINGUEZ,NOHELIA MARICRUZ 47,157 

**2361*** CERETO GONZALEZ,IRENE 38,402 

**7076*** CEREZO ROMERO,LOURDES 56,835 

**2113*** CEVALLOS LUGOS,NANCY JANETH 40,246 

**2788*** CHAPARRO MEDINA,INES MARIA 36 

**7167*** CHAPARRO SANCHEZ,MARIA BELEN 49,192 

**6754*** CHICA ALCALDE,VERONICA 59,607 

**2297*** CHICA BUSTO,ANA MARIA 42,374 

**6470*** CHICA MORAL,CARLOS 36,428 

**1090*** CHICLANA TERUEL,JUANA 50,109 

**2792*** CID MONTERO,IRENE 55,509 

**9117*** CID RUIZ,CRISTINA 2,306 

**0365*** CIFUENTES FERNANDEZ,CARMEN 5,596 

**1631*** CIFUENTES LOPEZ,MARIA ELENA 41,248 

**4269*** CLAVIJO AYLLON,MARIA INMACULADA 34,141 

**5288*** COBO IZQUIERDO,CAROLINA 8,265 

**3638*** COBO NAVAS,LAURA 42,036 

**8738*** COBOS PERALTA,SARA 41,103 

**1563*** COLETO MUÑOZ,MARIA DEL ROCIO 40,291 

**6587*** COMPAN MEDINA,GLORIA 58,363 

**0461*** CONCHA MORAL,NATALIA 30,339 

**6348*** CONCHILLO ORTUÑO,CARMEN 64,495 

**6513*** CONEJO CASTRO-NUÑO,TEODORA JULIA 56,475 

**3367*** CORDERO SANCHEZ,BELINDA 50,867 

**7452*** CORREA SANCHEZ,ENCARNACION 50,813 

**4226*** CORTECERO GONZALEZ,JOSE LUIS 72,856 

**3400*** CORTES CHACON,MARIA DOLORES 83,098 

**4858*** COSTELA MORENO,ERIKA 50,463 

**2371*** COTANO MARTINEZ,NOELIA 22,025 

**0041*** CRESPIN NUÑEZ DE ARENAS,PIEDAD 65,687 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 4/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 5

 

**7129*** CRUZ AGUILAR,MARIA TERESA 36,25 

**3600*** CRUZ ALBA,MARIA DEL PILAR 62,698 

**3253*** CRUZ GOMEZ,MERCEDES 55,356 

**9863*** CRUZ SALAS,MIGUEL 58,8 

**4952*** CRUZ-CONTARINI LOPEZ,JOSE 46,171 

**9290*** CUBEROS GAMIZ,PABLO 52,8 

**8263*** CUEVAS MOYANO,ANABEL 37,184 

**4699*** DE ARAUJO PAZ,GRAZIELLA 39,511 

**2541*** DE HARO GARRIDO,CARLOS 62,088 

**2722*** DE LA FUENTE TINOCO,FRANCISCO JAVIER 7,989 

**3688*** DE LA TORRE TORRUS,MARIA ARACELI 65,85 

**9771*** DE TORRES NAVAJAS,BEATRIZ 55,478 

**0309*** DEIRA CARO,ISABEL MARIA 59,858 

**0778*** DEL OLMO ROMERO,SARA 68,934 

**4286*** DEL PINO CHINCHILLA,HELENA 39,659 

**0141*** DELGADO COHEN,MARIA VICTORIA 58,604 

**1197*** DELGADO LAZARO,MARINA 48,505 

**3528*** DELGADO LOPEZ,MARIA 62,105 

**9368*** DELGADO POZO,ELENA 22,459 

**9917*** DELGADO RODRIGUEZ,SANDRA 71,237 

**9750*** DIAZ CANO,LAURA 52,106 

**8812*** DIAZ DE LA ROSA,JULIA 59,232 

**8137*** DIAZ GARCIA,MARIA DE LOS REYES 58,926 

**0288*** DIAZ GUERRERO,ANA FATIMA 50,513 

**0061*** DIAZ JIMENEZ,PATRICIA 36,678 

**8158*** DÍAZ LLORENTE,PALOMA 63,895 

**6160*** DIAZ MUÑOZ,INMACULADA CONCEPCION 73,45 

**5131*** DIAZ PEREZ,MARIA 40,282 

**3412*** DÍAZ RIOS,CARMEN 58,676 

**9824*** DIEZ MUÑOZ,SARA 40,936 

**0484*** DOMINGUEZ ALVAREZ,ELENA MARIA 44,395 

**6096*** DOMINGUEZ VIEGAS,LORENA 64,433 

**7603*** DORADO GONZALEZ,ANA MARIA 53,789 

**6965*** DURAN SILES,EMILIA 51,522 

**8322*** EGEA CESPEDES,MARIA 12,723 

**7886*** ELENA COBACHO,RUBEN 75,873 

**9837*** ELKHIEL AMINE,OMAIMA 12,24 

**5113*** ENDRINO HEREDIA,SONIA 39,733 

**8379*** ESCRIBANO GONZALEZ,CRISTINA 39,731 

**2281*** ESOJO LEIVA,NOELIA 49,795 

**7066*** ESPEJO GARCIA,LORENA 66,2 

**9558*** ESTEPA LORENTE,ALMUDENA 51,388 

**7153*** ESTEVEZ ALVAREZ,MARIA DEL CARMEN 45,035 

**5368*** ESTEVEZ DOMINGUEZ,CRISTIAN 36,849 

**3445*** FERNANDES RODRIGUES,CESAR ERNESTO 47,518 

**3934*** FERNANDEZ ANDRADE,AMANDA 61,854 

**5973*** FERNANDEZ ANGULO,CRISTINA 48,519 

**0755*** FERNANDEZ APARICIO,PATRICIA 48,031 

**9910*** FERNANDEZ BUENO,ENCARNACION 49,551 

**7140*** FERNANDEZ CARRION,AGUEDA 73,084 

**0461*** FERNANDEZ COLMENERO,ANTONIO 50,782 

**9798*** FERNÁNDEZ GARCÍA,ANA 44,557 

**3607*** FERNANDEZ HANS,FRANCISCA 93,814 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 5/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 6

 

**0356*** FERNANDEZ HERREROS,MARTA 12,388 

**4981*** FERNANDEZ JIMENEZ,ROCIO 56,83 

**7978*** FERNANDEZ LORENZO,CRISTINA MARIA 65,013 

**7373*** FERNANDEZ MUNICHOLM,ALEXANDER 20,865 

**8361*** FERNANDEZ PALOMO,CARMEN 47,813 

**5357*** FERNANDEZ PEÑA,MARIA DEL CARMEN 50,288 

**0663*** FERNANDEZ PUERTA,LAURA 48,97 

**1516*** FERNANDEZ SANCHEZ,MARIA DOLORES 54,371 

**0835*** FLORES ALPRESA,THALIA 44,928 

**7956*** FLORES CEBADA,ANGEL MANUEL 12,867 

**5728*** FRANCH SOCIAS,CATERINA MARIA 52,587 

**6763*** FRANCO MUÑOZ,FRANCISCO JAVIER 42 

**0591*** GAGO CAPOTE,JOSE ANTONIO 46,053 

**3751*** GALIANO CUEVAS,FRANCISCO 53,918 

**3326*** GALINDO LOZANO,LUIS PABLO 59,359 

**8282*** GALLARDO DOMINGUEZ,ESTHER 55,82 

**6086*** GAMA PALOS,MIRIAM 30,304 

**8169*** GAMIZ  SOTO,MARIA 40,7 

**8207*** GARCESO FERNANDEZ,IRENE 45,882 

**6998*** GARCIA  MATEO,JORGE 51,052 

**9876*** GARCIA ARENILLAS,ANGELA DE LA CRUZ 54,177 

**7186*** GARCIA ASENSIO,MARIA JOSE 61 

**5132*** GARCIA CABALLERO,PATRICIA 53,925 

**1933*** GARCIA CASTRO,MILAGROS 18,756 

**4212*** GARCIA DEL POZO,FRANCISCO DE PAULA 56,574 

**1842*** GARCIA DIAZ,NURIA 39,904 

**1470*** GARCIA DORADO,FLORENCIO 61,432 

**4759*** GARCIA FERNANDEZ,LOURDES MARIA 48,494 

**2528*** GARCIA FERNANDEZ,OLGA MARIA 61,101 

**4256*** GARCIA FORNAS,SONIA 53,305 

**7247*** GARCÍA GARCÍA,ISABEL 66,276 

**8590*** GARCIA JIMENEZ,DANIEL 68,125 

**9906*** GARCIA JUAN,JOSE MARIA 64,428 

**2510*** GARCIA LORA,ANTONIA 36,597 

**2408*** GARCIA MORA,MIRIAM 48,245 

**6870*** GARCÍA MORALES,RICARDO 65,455 

**5055*** GARCIA MORENO,MARIA JOSE 17,941 

**3800*** GARCIA NAVARRO,MARIA 50,976 

**7288*** GARCIA NOVO,EVA MARIA 62,047 

**4955*** GARCIA PALACIOS,BEATRIZ 53,223 

**1162*** GARCIA PEREZ,ANA 51,798 

**2617*** GARCIA REPOSO,ALICIA 50,266 

**9786*** GARCIA RODRIGUEZ,ANTONIO JESUS 47,887 

**1835*** GARCIA RODRIGUEZ,MARIA 52,544 

**0111*** GARCIA RODRIGUEZ,NOELIA 49,376 

**7267*** GARCIA ROMERA,AURORA 50,305 

**4961*** GARCIA RUIZ,LOURDES MARIA 49,181 

**8084*** GARNICA DIAZ,SUSANA MARIA 38,914 

**1704*** GARRIDO HERRERA,MARIA JESUS 46,081 

**3537*** GARRIDO PERAGON,MARIA DE LAS MERCEDES 59,96 

**9645*** GARRIDO UTANDA,LAURA 56,662 

**9436*** GARZON QUIÑONES,MARINA 82,904 

**8257*** GENTIL ALPERIZ,MARIA DEL PILAR 5,226 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 6/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 7

 

**2650*** GIL MANZANARES,LUCIA 54,401 

**0336*** GIRON VALLEJO,LEONARDA MARIA 42,233 

**8120*** GODOY MORENO,CRISTINA ISABEL 38,719 

**3409*** GOMEZ AGUILERA,ARANZAZU 67,267 

**6229*** GOMEZ BENITEZ,IRENE 17,166 

**7405*** GOMEZ BRAVO,MARIANA 64,971 

**9918*** GOMEZ CARRACEDO,MARIA VICTORIA 45,858 

**9535*** GOMEZ FERNANDEZ,TAMARA 32,278 

**9947*** GOMEZ GALLARDO,ANA MARIA 68,506 

**6170*** GOMEZ GARCIA,MARIA JOSE 51,081 

**2613*** GOMEZ GONZALEZ,IRENE 20,795 

**6305*** GOMEZ ORTIZ,EVA MARIA 57,194 

**1611*** GOMEZ PASTOR,MARIA 9,133 

**8173*** GOMEZ PEDROTE,ANA CRISTINA 67,123 

**2045*** GOMEZ PEREZ,ESTEFANIA 36,683 

**9496*** GOMEZ VICENTE,BEATRIZ 19,756 

**8760*** GONZALEZ ARIAS,BORJA 68,417 

**7937*** GONZALEZ BARQUERO,ROSA MARIA 49,375 

**9458*** GONZALEZ CALLEJA,BELEN MARIA 61,346 

**2339*** GONZALEZ CARMONA,BEATRIZ 48,849 

**9077*** GONZALEZ CONTRERAS,MARIA DEL CARMEN 48,154 

**5028*** GONZALEZ FAJARDO,INMACULADA CONCEPCION 29,539 

**8165*** GONZALEZ GARCIA,MARTA 10,2 

**0458*** GONZALEZ GONZALEZ,INMACULADA 66,063 

**8237*** GONZALEZ MARTIN,TAMARA 52,571 

**5002*** GONZALEZ MARTINEZ,SERGIO 51,539 

**6301*** GONZALEZ MARTINEZ,VANESA MARIA 62,526 

**2064*** GONZALEZ MORENO,SORAYA 45,156 

**2261*** GONZALEZ ODRIOZOLA,MARIA DEL CARMEN 52,615 

**9922*** GONZALEZ REDONDO,RAFAEL 19,695 

**0617*** GONZALEZ RODRIGUEZ,MARIA CRISTINA 57,451 

**6098*** GONZALEZ RODRIGUEZ,RAQUEL 59,271 

**0311*** GONZALEZ ROMERO,CRISTOBAL 13,752 

**3361*** GONZALEZ SANCHEZ,MARIA 48,459 

**2430*** GONZALEZ SANCHEZ,MARIA ALEJANDRA 49,106 

**7719*** GONZALEZ SANTACANA,MARIA DEL CARMEN 55,283 

**2456*** GONZALEZ VAZQUEZ,ADELAIDA DE LA GRANADA 20,578 

**8059*** GRANADOS GODOY,ANTONIO 57,61 

**9751*** GUARDEÑO CABAÑAS,INMACULADA 67,161 

**7478*** GUERRERO CIDRES,ARTURO 59,895 

**1211*** GUERRERO PADILLA,ALBA 40,352 

**1472*** GUTIÉRREZ FERRER,ADORACIÓN 41,108 

**3552*** GUTIERREZ MEDINA,MACARENA 51,577 

**1453*** GUTIERREZ ORDOÑEZ,MARIA BELEN 48,712 

**8964*** GUTIERREZ RODRIGUEZ,LAURA DEL CARMEN 45,949 

**0808*** GUZMAN GONZALEZ,NAZARET 48,434 

**2908*** HERNANDEZ GONZALEZ,VERONICA 2,979 

**2997*** HERNANDEZ LOPEZ,MARIA JESUS 23,204 

**6347*** HERNANDEZ MARTINEZ,BEATRIZ 56,904 

**2127*** HERNANDEZ PULIDO,MARIA DEL CARMEN 57,155 

**8871*** HERRERA ESPEJO,PEDRO 55,286 

**5471*** HERRERA GARCIA,ALMUDENA 41,757 

**9257*** HERRERA GONZALEZ,DIEGO 54,97 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 7/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 8

 

**6682*** HERRERA MARIN,TERESA 52,083 

**3504*** HERRERA PUCHAN,CARLOTA 38,205 

**5082*** HERRERA TRIGUEROS,ROSA 49,078 

**6667*** HERRERA URBANO,MARIA 38,134 

**8864*** HIDALGO CASTELLANO,MARIA 51,042 

**3883*** HIDALGO MARÍN,LAURA 43,024 

**6097*** HIDALGO RIVAS,DOLORES MARIA 24,816 

**8952*** HIERREZUELO PARRADO,NOELIA 50,736 

**6168*** HIGUERO FLORES,ROCIO 49,58 

**2860*** HITOS RUIZ,SONIA MARIA 48,032 

**7414*** HOYOS RODRIGUEZ,MARTA 45,041 

**3818*** HURTADO VELASCO,GUILLERMO LUIS 49,599 

**6556*** HUSEIN EL AHMED,SARA 51,627 

**2584*** IBAÑEZ MINGORANCE,MARIA ESTHER 43,608 

**5727*** IZQUIERDO IGLESIAS,PABLO 50,451 

**2481*** JIMENEZ AGUILA,YASMINA 69,094 

**8182*** JIMENEZ ARENAS,CARLOS 53,988 

**8533*** JIMENEZ CALVO,CARLOS VICTOR 57,652 

**6978*** JIMENEZ DURAN,ANA MARIA 28,008 

**3474*** JIMENEZ HERNANDEZ,ESTRELLA 55,94 

**8845*** JIMENEZ JAIME,MARGARITA 39,006 

**3598*** JIMENEZ LOPEZ,BLANCA 71,312 

**9738*** JIMENEZ MONTES,ELISABET 57,312 

**3701*** JIMENEZ ORDOÑEZ,MARTA 47,874 

**9689*** JIMENEZ PALOMAR,JUAN IGNACIO 55,398 

**5056*** JIMENEZ RODRIGUEZ,ROCIO 0 

**0342*** JIMENEZ RUBIO,NATALIA 27,527 

**8891*** JIMENEZ RUIZ,MARINA 28,346 

**7460*** JIMENEZ VEGA,ALICIA 51,23 

**9903*** JIMENEZ VERA,PALOMA 51,336 

**3710*** JIMÉNEZ YUSTE,TANIA 51,78 

**3555*** JODAR MORENO,ENRIQUE 51,811 

**1163*** JUAN RUIZ,LIDIA MARÍA 65,156 

**7953*** JURADO DOMINGUEZ,MARIA DOLORES 46,348 

**1660*** JURADO SANCHEZ,NICOLAS 48,832 

**9420*** JURADO VILLARREAL,ANTONIO 46,304 

**2397*** LACALLE SANCHEZ,MARIA ESTER 59,572 

**8355*** 
LADRON DE GUEVARA RIVAS,MARIA DEL 
CARMEN 33,121 

**0280*** LAGO SANCHEZ,PEDRO JAIME 48,446 

**2686*** LAO GIMENEZ,MARIA DE LAS NIEVES 71,257 

**8355*** LARA GARCIA,ELISABET 56,787 

**3771*** LATORRE HORTELANO,MARINA 36,75 

**2695*** LEAL TEJEDA,ANA ISABEL 50,453 

**7387*** LEON CABELLO,ALBERTO JOSE 43,918 

**9668*** LEON GIL,MARIA PALOMA 57,17 

**2256*** LEON MARQUEZ,ISABEL MARIA 58,303 

**9805*** LILLO CONTRERAS,MARIA DEL CARMEN 36,199 

**3548*** LINARES CASTRO,ANA BELEN 63,465 

**4396*** LINARES QUERO,JESUS 62,856 

**3452*** LOBATON GALLARDO,IRENE 40,39 

**3645*** 
LOPEZ BASTERRECHEA OCAÑA,MANUEL 
ESTEBAN 54,817 

**8791*** LOPEZ BURGOS,BLANCA 46,02 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 8/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 9

 

**4406*** LOPEZ CHACON,ROCIO 66,376 

**9604*** LOPEZ CORDERO,INMACULADA 62,217 

**8199*** LOPEZ DEL TORO,CRISTINA 62,279 

**4998*** LOPEZ EXPOSITO,SILVIA 66,866 

**1632*** LOPEZ FERNANDEZ,MARIA INMACULADA 66,575 

**6600*** LOPEZ FIGUEROLA,MIGUEL ANGEL 32,131 

**1296*** LOPEZ GALLEGO,ELISABET 71,666 

**8131*** LOPEZ GARCIA,SARAY 59,439 

**2446*** LÓPEZ GIMÉNEZ,ISIDRO 40,418 

**4776*** LOPEZ JIMENEZ,MARIA 44,225 

**6323*** LOPEZ LOPEZ,MARIA DEL CARMEN 40,957 

**4412*** LOPEZ MARTIN,SONIA 56,73 

**4739*** LOPEZ MARTINEZ,FRANCISCO JAVIER 68,041 

**6339*** LOPEZ MARTINEZ,MONICA 45,053 

**0049*** LOPEZ MASTEO,ESTELA 67,565 

**7852*** LOPEZ MATA,MARIA DE LA PAZ 65,778 

**2117*** LOPEZ NAVARRO,JOSE RAMON 1,607 

**9823*** LOPEZ OLIVARES,CRISTINA 42,336 

**2614*** LOPEZ PEDRAZA,DULCE 58,67 

**4262*** LOPEZ QUILES,ALEJANDRO 65,202 

**6490*** LOPEZ RODRIGUEZ,LAURA 38,094 

**1698*** LOPEZ RODRIGUEZ,MARINA 35,043 

**5940*** LOPEZ RODRIGUEZ,MARISA 46,743 

**2073*** LOPEZ ROMERO,DESIRE 45,848 

**5399*** LOPEZ ROMERO,EMILIO 55,747 

**9646*** LOPEZ SANCHEZ,ANDRES 50,197 

**2516*** LOPEZ SANTAELLA,LOIDA 61,995 

**9456*** LORENTE AZNAR,LAURA 39,405 

**6231*** LOZANO GALLARDO,JOSE 44,037 

**0335*** LUNA GOMEZ,RAQUEL 0 

**5580*** LUNA VEGA,CRISTINA 25,705 

**7309*** LUQUE GONZALEZ,MARIA DEL MAR 44,263 

**9859*** LUQUE LARA,ESTEFANIA 64,043 

**8347*** LUQUE SANCHEZ,JUAN VICENTE 55,234 

**6845*** MAIRENA LÓPEZ CEPERO,LOURDES 45,594 

**2374*** MALDONADO DEL TORO,AGUEDA 43,889 

**1020*** MALDONADO MUÑOZ,OSCAR 35,736 

**7496*** MALDONADO TALAVERA,DAVID 35,781 

**1504*** MANTAS GONZÁLEZ,BELÉN 18,675 

**8447*** MARCO GALVE,MARIA PILAR 31,377 

**9726*** MARIN BIEDMA,JAVIER 91,608 

**3544*** MARIN LUJAN,CARLOS 50,124 

**8084*** MARIN MARMOL,ANA MARIA 62,78 

**1750*** MARIN ROMERO,SONIA 66,596 

**2799*** MARISCAL CORTES,INMACULADA CONCEPCION 50,191 

**6475*** MARQUEZ BUSTOS,LUCIA DOLORES 46,318 

**8512*** MARQUEZ CLEMENTE,SARA 26,264 

**2687*** MARTEL GONZALEZ,DIEGO 48,461 

**8834*** MARTIN DELGADO,NOEMI 35,235 

**6179*** MARTIN FERNANDEZ,ROSARIO 46,8 

**7719*** MARTIN FREIRE,MERCEDES 19,696 

**7183*** MARTIN GONZALEZ,MARIA DE LOS ANGELES 56,111 

**9194*** MARTIN HERANCE,MARIA CRISTINA 40,501 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 9/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 1

0

 

**7030*** MARTIN LOPEZ,VERONICA 36,876 

**8112*** MARTIN MARTIN,RAQUEL 57,293 

**9266*** MARTIN MENDO,LAURA 52,957 

**4429*** MARTIN MONGE,CRISTINA 66,669 

**3371*** MARTIN MUÑOZ,PATRICIA 37,294 

**1187*** MARTIN OROZCO,LAURA 65,438 

**1316*** MARTIN PUGA,BEATRIZ 64,723 

**2663*** MARTIN RODRIGUEZ,MARIA INMACULADA 52,652 

**7411*** MARTIN RUIZ,CRISTINA 63,922 

**3383*** MARTIN TORTOSA,PABLO LUIS 65,948 

**4378*** MARTIN VEGAS,CARLOS 47,404 

**2567*** MARTINEZ AMOROS,ENCARNACION 68,849 

**6694*** MARTÍNEZ CALLEJAS,CARLOS 47,188 

**8228*** MARTINEZ DE CASTRO,MARIA 2,915 

**1608*** MARTINEZ GIMENEZ,LAURA 62,934 

**8779*** MARTINEZ GRACIA,RAQUEL 53,986 

**0217*** MARTINEZ GUERRA,MARIA DEL ROCIO 45,837 

**7978*** MARTINEZ GUILLEN,ROSA MARIA 42,121 

**6780*** MARTINEZ HITA,ANA PILAR 45,216 

**6054*** MARTINEZ LOPEZ,SOLEDAD 58,121 

**2975*** MARTINEZ MEGIAS,MARIA SOL 110,329 

**2308*** MARTINEZ MOLINA,ANTONIA 65,242 

**8330*** MARTINEZ MONTILLA,JOSE MANUEL 64,332 

**4143*** MARTINEZ MOTA,AITANA 28,402 

**3790*** MARTINEZ PULIDO,MARIA ISABEL 56,582 

**0835*** MARTINEZ RODRIGUEZ,MARIA MERCEDES 113,039 

**7683*** MARTINEZ TELLEZ,MARIA DEL CARMEN 59,506 

**9575*** MASALLA PEREZ,SARAY 60,494 

**4824*** MASCAREÑA LOPEZ,BEGOÑA 66,549 

**6491*** MATADOR SANTOS,IRENE 63,309 

**1228*** MATEO GUISADO,ANDREA 6,908 

**5996*** MATEOS VENTEO,ANA BELEN 58,242 

**1547*** MAYA LOPEZ,DAVID 68,186 

**1992*** MECHBAL TNIBAR,NIAMAT 16,128 

**1896*** MEDINA ARJONA,CRISTINA 15,402 

**1282*** MEDINA GARCIA,ALBERTO 50,885 

**0685*** MEDINA MOLINA,YAIZA MARÍA 36,937 

**8022*** MELENDEZ ORTIZ,CARMEN 53,097 

**9774*** MELENDO VALLEJO,NURIA 53,73 

**7171*** MELLADO LOPEZ,MARIA DOLORES 52,936 

**2196*** MENDEZ GRANT,NATALIA 43,276 

**8109*** MENDEZ LEON,PALOMA 40,171 

**6269*** MERINAS VALERO,MANUEL 65,898 

**3705*** MERINO MORALES,LAURA 50,091 

**6854*** MIGUEL  SANCHEZ,JUANA MARIA 45,982 

**5083*** MIÑON MOLINA,MARIA DEL CARMEN 44,832 

**2408*** MOJARRO GIROL,SARAY 63,628 

**0587*** MOJICA BLANCO,ARANTZA 64,002 

**3107*** MOLERO ANDREU,SONIA 15,804 

**6129*** MOLINA GALISTEO,CRISTINA 49,269 

**3813*** MOLINA MARTINEZ,LEONOR 45,498 

**9260*** MOLINA MARTINEZ,SANDRA 37,985 

**1905*** MOLINA MONTERO,ALBA 44,259 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 10/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 1

1

 

**6000*** MONCAYO GONZALEZ,PATRICIA 58,885 

**5904*** MONJE RUIZ,MARIA JOSEFA 71,274 

**5411*** MONTERO DOMINGUEZ,MANUEL 53,669 

**8053*** MONTERO PRIETO,CONSUELO 66,559 

**1263*** MONTES MORENO,MARTA 16,526 

**5596*** MORA RODRIGUEZ,JESUS 46,077 

**0503*** MORA TALAVERA,ANTONIO JESUS 64,061 

**3322*** MORAL  GARCIA,RAUL 39,195 

**0086*** MORALES COBOS,MIRIAM 43,53 

**7189*** MORALES FERNÁNDEZ,JOSE FRANCISCO 67,596 

**6322*** MORALES GONZALEZ,CRISTINA 52,068 

**3522*** MORALES MENDEZ,NEREIDA IRENE 48,568 

**2573*** MORALES MONTAÑO,CELIA 12,501 

**7451*** MORENO AFAN,INES MARIA 42,273 

**5391*** MORENO BLASCO,MARIA DE LOS  ANGELES 28,652 

**3606*** MORENO CAZALLA,SILVIA 67,362 

**1913*** MORENO CORRALIZA,MARIA DEL MAR 53,766 

**9289*** MORENO DE LA ROSA,CRISTINA 56,67 

**1049*** MORENO GALLART,FRANCISCO EDUARDO 34,233 

**6467*** MORENO MACIAS,MARTA 41,534 

**0079*** MORENO MAGAÑA,MARTA 42,459 

**2575*** MORENO MARCHENA,ESTEFANIA 68,754 

**3420*** MORENO MARTINEZ,M CARMEN 47,972 

**9823*** MORENO MORENO,BEATRIZ 13,013 

**9570*** MORENO MUÑOZ,MARIA INMACULADA 0,404 

**3104*** MORENO PEDRAZA,SARA 28,013 

**8861*** MORENO QUINTANA,LAURA 26,278 

**0555*** MORENO RODRIGUEZ,VIRGINIA 58,904 

**4426*** MORENO TORRES,ANA 57,28 

**9182*** MORENO VALVERDE,CLARA 3 

**1561*** MORIANA SIMON,AURORA 57,325 

**2734*** MORILLAS CAMARA,IRENE 46,511 

**9027*** MOTA MUÑOZ,RAQUEL 37,292 

**1612*** MOYA RODRIGUEZ,LIDIA 61,109 

**1484*** MOYANO RUIZ,ANA MARIA 56,583 

**4303*** MUÑOZ ALONSO,JOSEFA 55,638 

**9450*** MUÑOZ BONO,FERNANDO 62,105 

**7412*** MUÑOZ DELGADO,JUAN FRANCISCO 49,558 

**6064*** MUÑOZ GARCIA,MERCEDES 49,93 

**7504*** MUÑOZ LOPEZ,CRISTINA 28,97 

**9216*** MUÑOZ LOZANO,VERONICA 50,431 

**0585*** MUÑOZ MACIAS,MARIA 15,88 

**6522*** MUÑOZ MARTIN,HELENA 67,143 

**7536*** MUÑOZ RIOS,IRENE 46,077 

**7203*** MUÑOZ ROVIRA,ALICIA PRESENTACION 69,832 

**0129*** MUÑOZ RUZ,IRENE 36,554 

**8494*** MUÑOZ SANCHEZ,RAFAEL 47,257 

**4027*** MUÑOZ SANTOS,MARIA JESUS 64,623 

**0687*** MUÑOZ VELLA,MARTA 55,391 

**3138*** MURIANA CALLEJON,PATRICIA 38,187 

**7317*** NARANJO GARRIDO,JUAN 45,167 

**9346*** NARANJO MARQUEZ,MARIA 44,628 

**4279*** NARANJO MOYA,MARINA 24,75 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 11/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 1

2

 

**2022*** NAVARRO ENCISO,MARIA DEL MAR 51,008 

**4335*** NAVARRO GONZALEZ,ANA 47,643 

**8977*** NAVARRO MENDIETA,IRENE 66,922 

**4377*** NAVARRO MOYA,JORGE JESUS 70,751 

**5867*** NAVARRO SEVILLANO,JOSEFA 61,366 

**8814*** NAVAS MONTILLA,LETICIA 34,093 

**9544*** NEIRA  AYUSO,GONZALO 59,786 

**3173*** NUÑEZ DORADO,MACARENA 66,15 

**3173*** NUÑEZ DORADO,MACARENA 58,737 

**7489*** O'DONNELL SOLERO,ALBA 16,822 

**9251*** OLIVA MUELA,MARIA TERESA 27,916 

**7074*** OLMO FERNANDEZ,ANA ISABEL 75,115 

**1653*** OLMO RUIZ,CRISTINA 63,197 

**3780*** ORTEGA FERNANDEZ,MARIA JOSE 46,918 

**8415*** ORTEGA FERNANDEZ,MARINA 65,406 

**3543*** ORTEGA GALLARDO,DIEGO MANUEL 42,089 

**8127*** ORTEGA PEREZ,MARIA DEL ROCIO 67,567 

**0182*** ORTEGA ROMERO,MARIA ISABEL 47,552 

**6138*** ORTIGOSA PALOMO,JOSE ANTONIO 37,996 

**5007*** ORTIZ MOGUER,MARIA DE LOS ANGELES 42,297 

**7905*** ORTIZ SALAS,LORENA 60,243 

**2535*** OSUNA DIAZ,MARIA CRISTINA 37,163 

**8883*** OSUNA FLORES,FUENSANTA 60,381 

**8229*** OSUNA SANCHEZ,MARIA DEL CARMEN 35,221 

**9856*** PACHON RAMIREZ,JUANA 42,735 

**0742*** PADILLO BERNAL,CANDELA 20,341 

**6016*** PALACIN WAISSEN,JESUS 58,153 

**8181*** PALMA DAZA,ASUNCIÓN 63,982 

**6478*** PALOMINO FERNANDEZ,FERNANDO 33,236 

**3808*** PANCORBO MORAL,JOSE 54,709 

**3657*** PANCORBO SERRANO,MANUEL 47,331 

**9718*** PARAMIO GOMEZ,JESICA 69,934 

**4538*** PAREJA SERRANO,CRISTINA 55,244 

**2936*** PARRA SANCHEZ,OLGA 50,212 

**1782*** PARRA VIRUES,CARLOS JAVIER 42,269 

**2407*** PARREÑO VILLADEAMIGO,ESTEBAN 70,869 

**0713*** PASTOR CARDENAS,GLORIA 45,481 

**9688*** PAVON AMO,MARIA 53,089 

**4960*** PAVON REYES,ANA MARIA 57,788 

**5980*** PEDROSA CERRILLO,LIDIA 33,55 

**3370*** PEINADO GALAN,BEATRIZ 37,583 

**9684*** PEINADO GALAN,CRISTINA 53,711 

**0465*** PEINADO JAEN,ROSARIO 54,679 

**6844*** PELAEZ GARRIDO,BELEN 37,062 

**5539*** PEÑA DOMINGUEZ,VICTORIA 53,041 

**0277*** PEÑA RIVERO,ESTER 62,028 

**9152*** PEÑAFIEL VALENCIA,MACARENA 53,318 

**8057*** PEREJON CORDOBA,PATRICIA DE LAS NIEVES 68,341 

**8001*** PEREZ BOZA,MARIA DE LOS REYES 64,223 

**2414*** PEREZ CANO,PAULA 50,911 

**7493*** PEREZ CARMONA,CARLOS 37,821 

**4340*** PEREZ CASADO,MARIA ANTONIA 41,23 

**9898*** PEREZ CASTIZO,LUCIA 41,433 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 12/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 1

3

 

**5598*** PEREZ CUEVAS,VERONICA 66,009 

**1420*** PEREZ DAVO,YAZMINA 55,016 

**1451*** PÉREZ GIMÉNEZ,CELIA 56,946 

**2959*** PEREZ GIMENEZ,FRANCISCO GASPAR 59,122 

**2608*** PÉREZ GONZÁLEZ,ESPERANZA MACARENA 55,408 

**1888*** PEREZ GUERRERO,ESTHER 63,599 

**5480*** PÉREZ MORENO,MARINA DEL CARMEN 42,963 

**3124*** PEREZ NAVARRO,PABLO 50,842 

**8658*** PEREZ RODRIGUEZ,MARTA 27,202 

**7297*** PEREZ RODRIGUEZ,ROCIO 52,821 

**1819*** PEREZ ROLDAN,MARIA JOSE 49,455 

**2528*** PEREZ ROMERO,FRANCISCO 51,926 

**6130*** PEREZ RUIZ RUANO,DAMARIS 61,348 

**3541*** PEREZ TORREJON,ELENA 46,355 

**1698*** PIEDRA CAPEL,ISABEL MARIA 49,473 

**0265*** PINO GALVEZ,MARIA DEL CARMEN 51,676 

**5715*** PINTOR RIVAS,ESTELA 57,158 

**4357*** PIÑA TINOCO,ROCIO 65,164 

**8373*** PIÑERA GOMEZ,YAZMINA 48,194 

**0711*** PIÑERO MARCHANTE,MARIA DE LA OLIVA 61,989 

**8913*** PLATERO SAUCEDO,VERONICA 59,647 

**7184*** PLAZA FUENTES,RUBEN 61,814 

**6527*** PODADERA MATEO,BEATRIZ 59,731 

**7442*** POLO GUERRA,MARIA 61,801 

**4545*** PORRAS PAVON,CLARA ISABEL 60,602 

**0146*** POVEA RODRIGUEZ,ANA MARINA 66,273 

**8597*** POZO PEÑA,VIRGINIA 50,601 

**5999*** PRADOS CASADO,MARIA LUISA 48,095 

**0191*** PRIEGO MORENO,RAFAEL 42,886 

**4357*** PRUAÑO AGUILOCHO,ANA ISABEL 65,609 

**3535*** QUESADA MORUNO,JULIA TERESA 40,905 

**5368*** QUINTANA DOMINGUEZ,YOLANDA 12,687 

**0660*** QUIROS ROMERO,DANIEL 45,585 

**5559*** RABADAN TORRES,ANGELES MARIA 61,185 

**6333*** RAIMUNDO JAEN,NATALIA 36,993 

**8148*** RAMIREZ MARQUEZ,ROCIO 43,865 

**6473*** RAMIREZ MARTIN,MERCEDES 43,401 

**6933*** RAMIREZ QUINTANILLA,MARIA LUISA 29,528 

**8149*** RAMIREZ RUIZ,JENNIFER MARIA 30,108 

**6689*** RAMIREZ TABOADA,MARIA 58,012 

**1674*** RAMOS CUEVAS,IGNACIO 49,461 

**9989*** RAMOS PEÑUELA,ALVARO 60,504 

**7613*** REAL RODRIGUEZ,AGUSTIN 52,76 

**9245*** RECHE TAPIA,ALBA 42,349 

**8305*** RECHE VENTURA,ANA 51,605 

**1312*** REGODON REVUELTAS,ALBA 26,107 

**1285*** REINA RUIZ,GUILLERMO NICOLAS 53,204 

**9122*** REPULLO SENCIALES,MARIA DEL MAR 26,315 

**8699*** REQUENA SANCHEZ,CONCEPCION 49,833 

**7395*** REY VERA,PILAR 65,452 

**5890*** RICO AZUAGA,NIEVES MARÍA 51,541 

**8130*** RINCON ELVIRA,ENCARNACION ELENA 56,843 

**3838*** RIOS GONZALEZ,NOEMI 18,68 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 13/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 1

4

 

**4405*** RIOS PERALES,ALICIA 41,25 

**1588*** RIVAS JEREZ,ALBA 44,92 

**8118*** RIVERA ROBLES,LAURA 54,134 

**1391*** RIVERA SORIANO,ANAIS 39,87 

**5014*** RIVERA VERA,ALONSO 44,475 

**6194*** RODA LUQUE,MARINA 39 

**2391*** RODRIGUEZ ALVAREZ,AMANDA 52,319 

**1466*** RODRIGUEZ ALVAREZ,JOSE MANUEL 46,912 

**1109*** RODRIGUEZ CHAMORRO,CLAUDIA 50,826 

**8680*** RODRIGUEZ GONZALEZ,ANDREA 39,49 

**1453*** RODRÍGUEZ GUZMÁN,MIGUEL 41,883 

**6533*** RODRIGUEZ LLORCA,MIRIAM ESPERANZA 55,81 

**8870*** RODRIGUEZ LOPEZ,INMACULADA 36,674 

**7994*** RODRIGUEZ LOPEZ,ISABEL 63,038 

**1031*** RODRIGUEZ LOPEZ,MARIA JOSE 70,717 

**2375*** RODRIGUEZ LOPEZ,MARTA 47,102 

**3671*** RODRIGUEZ LOPEZ,RAQUEL 54,799 

**2180*** RODRIGUEZ MACIAS,LAURA 20,074 

**2572*** RODRIGUEZ MELLADO,LAURA DEL ROCIO 69,874 

**0480*** RODRIGUEZ MILLA,CATALINA 26,49 

**0897*** RODRIGUEZ OTERO,PALOMA DEL ROCIO 38,318 

**6666*** RODRIGUEZ PEREZ,LORENA 37,422 

**4516*** RODRIGUEZ PRIETO,DAVID 69,425 

**1759*** RODRIGUEZ RAMIREZ,ANA 42,023 

**8243*** RODRIGUEZ RAMOS,ELENA 42,983 

**3026*** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ,RAQUEL 37,896 

**1531*** RODRIGUEZ ROMERO,REMEDIOS 4 

**9285*** RODRIGUEZ RUIZ,ALBERTO 50,028 

**3285*** RODRIGUEZ SANCHEZ,DAVID 47,53 

**3713*** ROJAS FERNANDEZ,JOSE CARLOS 59,86 

**2362*** ROJAS GARCIA,MARIA ANGELES 48,703 

**9673*** ROLDAN VIDACAL,CARMEN MERCEDES 57,636 

**0497*** ROMAN PEREZ,CELIA 34,953 

**9222*** ROMANA DIAZ,MARIA JESUS 63,933 

**0558*** ROMERO ELIAS,MARIELA ROXANA 32,25 

**8933*** ROMERO NAVAS,BELEN MARIA 0 

**6190*** ROMERO PEREZ,ALBA 38,576 

**2717*** ROMERO PÉREZ,JAVIER 13,179 

**9761*** ROMERO SIBAJAS,NEREA 32,276 

**6684*** ROSILLO FERNANDEZ,LAIA MARIA 51,699 

**0125*** RUANO ALCARAZ,MARIA 37,707 

**0010*** RUANO MARTIN,MIGUEL ANGEL 68,956 

**1373*** RUBIA SALMERON,MILENA 34,193 

**5251*** RUEDA CANTÓN,BLANCA 38,681 

**6331*** RUEDA FERNANDEZ,BEATRIZ 53,19 

**5918*** RUEDA MORA,SARA ROMANA 50,477 

**9435*** RUF CRIADO,ANA MARIA 52,593 

**7114*** RUIZ ABAD,GEMA ROCIO 65,784 

**7822*** RUIZ ALVAREZ,JESSICA 42,961 

**7804*** RUIZ ARJONA,ALICIA 49,25 

**1659*** RUIZ GARCIA,ESTIBALIZ 61,322 

**9762*** RUIZ GARCIA,INMACULADA 71,21 

**0648*** RUIZ GARCIA,PABLO 57,09 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 14/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 1

5

 

**0869*** RUIZ GARCIA,SUSANA 70,623 

**3421*** RUIZ GELO,ANGELA 57,626 

**7456*** RUIZ HINOJOSA,JOSE MANUEL 33,704 

**9415*** RUIZ LOAIZA,SENDI VANESSA 18,775 

**9195*** RUIZ MORA,MARIA DEL ROSARIO 67,558 

**3370*** RUIZ MUÑOZ,NATALIA 47,65 

**6704*** RUIZ NAVARRO,ANA 51,678 

**8688*** RUIZ ORTEGA,MARIA 51,059 

**8053*** RUIZ PEREZ,MARINA 59,271 

**4420*** RUIZ PEREZ,NURIA 32,927 

**2478*** RUIZ RODRIGUEZ,JUANA CARMEN 49,392 

**8100*** RUIZ ROMERO,ISABEL 34,655 

**1325*** RUIZ RUIZ,PATRICIA 10,24 

**7419*** RUIZ SANCHEZ,ELENA 41,897 

**2308*** SAID CRIADO,SARA 55,241 

**9995*** SANCHEZ CABALLERO,BEATRIZ 57,462 

**5977*** SANCHEZ CAMPOS,ISABEL M 63,931 

**1320*** SANCHEZ CANO,MARIA DEL PUERTO 37,499 

**9727*** SANCHEZ CARDADOR,CAROLINA 53,541 

**8327*** SANCHEZ DELGADO,MARIA 26,282 

**8650*** SANCHEZ DIAZ,ANA ISABEL 5,175 

**1278*** SANCHEZ FERNANDEZ,CRISTINA 40,194 

**6386*** SANCHEZ GONZALEZ,MARIA DEL PILAR 45,478 

**8127*** SANCHEZ GORDILLO,SUSANA 35,929 

**3729*** SANCHEZ HERRERA,PAULA 34 

**3364*** SANCHEZ LOZANO,MARIA DEL CASTILLO 61,948 

**0934*** SANCHEZ MARTIN,MARTA 35,652 

**6016*** SANCHEZ MORENO,ANA ISABEL 45,465 

**2609*** SANCHEZ NIETO,SANDRA 32,176 

**2944*** SANCHEZ PEINADO,RICARDO 74,675 

**2628*** SANCHEZ RAMIREZ,ROCIO 56,728 

**2829*** SANCHEZ RODRIGUEZ,MARIA DE LOS ANGELES 20,934 

**0218*** SANCHEZ ROJAS,CYNTHIA 45,196 

**0208*** SÁNCHEZ SÁNCHEZ,MARIA CONCEPCIÓN 57,68 

**7947*** SANCHEZ VAQUERO,SILVIA 63,171 

**4453*** SANCHEZ VIDAL,MARIA DEL CASTILLO 50,712 

**5726*** SANCHEZ-CRESPO MUÑOZ,ISABEL MARIA 55,843 

**1790*** SANCHO SALVATIERRA,CONSUELO 47,25 

**3843*** SANTOS MARROQUIN,JUDIT 42,678 

**1841*** SANTOS ORTEGA,MIGUEL ANGEL 29,632 

**2472*** SANZ GARCIA,ENCARNACION 67,614 

**7538*** SARMIENTO GOMEZ,DAVID 26,315 

**8114*** SARRIA RAMIREZ,VERONICA 50,049 

**7154*** SEDEÑO RIADO,MARIA DEL MAR 56,758 

**1629*** SEGURA BEDMAR,ANA BELEN 53,443 

**1727*** SELLES LOPEZ,MARTA 54,236 

**6838*** SELVA PEREZ,EVA MARIA 45,08 

**3576*** SEÑALADA SALINAS,LAURA 55,235 

**2904*** SERRANO BIMBELA,FERNANDO 42,256 

**9809*** SERRANO DEL ROSAL,MARIA GRACIA 69,105 

**8108*** SERRANO DURAN,PABLO JESUS 69,299 

**7688*** SERRANO GALLAN,SILVIA 44,948 

**5531*** SERRANO PONTES,ANDREA 41,003 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 15/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 1

6

 

**0468*** SERRANO PULIDO,SILVIA 57,318 

**4852*** SERRANO REINA,LIDIA 35,259 

**4411*** SEVILLANO ROSADO,MARIA DE LOS SANTOS 51,456 

**9279*** SIERRA GARCIA,PATRICIA 52,808 

**4262*** SIGÜENZA FONTANILLA,ANA MARIA 52,091 

**1484*** SILES PEREZ,MIRIAM MARIA 59,122 

**2002*** SIMARRO BLAZQUEZ,ANA CARMEN 42,803 

**9930*** SOBRINO FRANCONETTI,CARLOS 53,701 

**8306*** SORIANO NAVARRO,SHEILA 37,867 

**8187*** SOTO GENIZ,MARIA 58,416 

**7951*** SOUSA GONZALEZ,JOSE JOAQUIN 51,813 

**5356*** SUAREZ ARTEAGA,MARIA JOSE 66,872 

**9389*** SUÁREZ BUSTELO,HUGO 66,808 

**1225*** SUAREZ SUAREZ,ANA ROSA 42,716 

**4681*** SUAREZ VILLARROEL,YOMARLIN MILAGROS 0 

**2498*** TARI RODRIGUEZ,MARIO 66,044 

**6080*** TEJADA ALAMO,NATALIA 53,372 

**2452*** TEJERO JIMENEZ,ALICIA 45,966 

**6871*** TERNERO CHECA,MARIA SANDRA 42,638 

**6163*** TOLEDANO HERRADOR,JUAN CARLOS 34,502 

**7412*** TOME RUIZ,MIRIAN 59,112 

**2546*** TORRE NIETO,ANA 51,741 

**5114*** TORREJON GUIRADO,MARIA DEL CARMEN 44,975 

**3497*** TORRES CRUZ,MONICA 56,546 

**8878*** TORRES NIÑOLES,ALMUDENA 36,799 

**1032*** TORRES PRADOS,MARIA TERESA 65,304 

**9291*** TOSCANO HERMOSO,Mª DOLORES 51,153 

**0144*** TOVAR MUÑOZ,ELENA 43,118 

**0594*** TRISAC LEÑA,ROSA MARIA 22,766 

**9879*** TROYA RODRIGUEZ,OLGA BEATRIZ 49,481 

**4255*** TRUJILLO CARBONELL,NAIRA 63,006 

**0141*** TRUJILLO MOLERO,MARIA DOLORES 58,974 

**8945*** TURRILLO CLAVIJO,CINTIA 50,37 

**8688*** UBEDA MORENO,NOELIA MARIA 63,108 

**5921*** UCEDA CALZADO,BEATRIZ 44,352 

**6313*** UCLES MARTINEZ,ANGELA MARIA 62,493 

**7029*** URBANEJA JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER 38,046 

**5715*** URBANO MOLINA,ELENA MARIA 54,772 

**6507*** UTRERA ALBALA,MARIA CRISTINA 53,532 

**2422*** VALDIVIA SUERO,SANTIAGO 30 

**1577*** VALERO COSTELA,ESTEFANIA 53,658 

**1450*** VALLE CRESPO,SUSANA 36,786 

**5378*** VALLE GONZALEZ,EVA MARIA 39,472 

**8017*** VALLEJO GONZALEZ,SARA ISABEL 74,14 

**6384*** VARGAS GOMEZ,ROSARIO 42,958 

**5622*** VARGAS VAZQUEZ,CARMEN 68,415 

**0844*** VAZ CHAVES,PAULA 38,888 

**8353*** VAZQUEZ RODRIGUEZ,SABRINA 37,112 

**2553*** VAZQUEZ SALAS,INMACULADA 40,691 

**3365*** VECINO BLANCO,MARIA ROSARIO 51,192 

**0756*** VELA MENACHO,ALICIA 44,079 

**9295*** VELASCO ABOLAFIO,MARINA 39,504 

**9856*** VELASCO DIAZ,ALEJANDRO 45,466 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 16/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 
 

 
 

 1

7

 

**4456*** VELOSO GARCIA,URSINO 54,67 

**0894*** VERA LOPEZ,SARA 66,15 

**0674*** VERDUGO ROMAN,ESPERANZA 64,116 

**8350*** VICENTE PEREZ,MARIA 53,564 

**1537*** VILLAFRANCA GONZALEZ,MARIA 47,231 

**4983*** VILLAR SANCHEZ,MANUEL 73,12 

**1187*** VILLEGAS FLORES,MARIA TERESA 47,508 

**6339*** YEPES PEREZ,TANIA BELEN 56,425 

**0128*** YUSTE JIMENEZ,LAURA 39,424 

**3849*** ZALDUA CONTRERAS,MELANIA 38,473 

**0791*** ZARZA ROMO,LAURA 43,076 

 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS SEDEÑO FERRER 28/05/2025

VERIFICACIÓN BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG PÁG. 17/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJARCYDQ3WZMYFAE36DFLPFPVQCG

